
 

 1 

Uchwała Nr 239.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r., poz.305) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r. oraz nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 

2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

76.837.173,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 68.862.462,11 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.431.764,44 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.162.235,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

91.109.683,50 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 60.998.518,05 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 30.111.165,45 zł.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.162.235,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 2 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu    - Robert Kieruzal     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  -      Alicja Śniegocka             /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu -    Renata Ciemny /-/ - potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym  /-/  Kępno, dnia 11 maja 2021 r. 

 

Członek Zarządu Powiatu -     Krystyna Możdżanowska /-/ - potwierdzam udział członka zarządu 

w głosowaniu w trybie zdalnym /-/ Kępno, dnia 11 maja 2021 r. 

 

Członek Zarządu PowiatU -     Marek Potarzycki /-/ potwierdzam osobisty udział w głosowaniu w 

trybie zdalnym /-/  Kępno, dnia 11 maja 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
641 

684,00 
68 640,00 

710 

324,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 68 640,00 68 640,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 68 640,00 68 640,00 

Razem: 
76 768 

533,11 
68 640,00 

76 837 

173,11 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

710 Działalność usługowa 
1 170 

600,00 
0,00 

1 170 

600,00 

71015 Nadzór budowlany 
462 

000,00 
0,00 

462 

000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
105 

462,00 
-1 862,00 

103 

600,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

191 

800,00 
1 862,00 

193 

662,00 

750 Administracja publiczna 
8 956 

146,19 
0,00 

8 956 

146,19 

75020 Starostwa powiatowe 
8 179 

523,80 
0,00 

8 179 

523,80 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 500,00 5 300,00 6 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
816 

500,00 
-5 300,00 

811 

200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
2 881 

414,20 
68 640,00 

2 950 

054,20 

85395 Pozostała działalność 29 000,00 68 640,00 97 640,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 68 640,00 68 640,00 

Razem: 
91 041 

043,50 
68 640,00 

91 109 

683,50 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
361 

558,00 
68 640,00 

430 

198,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 68 640,00 68 640,00 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 68 640,00 68 640,00 

Razem: 
7 093 

595,00 
68 640,00 

7 162 

235,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 

r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po 

zmianie 

710 Działalność usługowa 
600 

600,00 
0,00 

600 

600,00 

71015 Nadzór budowlany 
462 

000,00 
0,00 

462 

000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
105 

462,00 
-1 862,00 

103 

600,00 

4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej 

191 

800,00 
1 862,00 

193 

662,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
361 

558,00 
68 640,00 

430 

198,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 68 640,00 68 640,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 68 640,00 68 640,00 

Razem: 
7 093 

595,00 
68 640,00 

7 162 

235,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 239.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 11 maja 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie  uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.45.2021.2 dokonuje się 

zwiększenia dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 

85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 68.640 zł (środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 

28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o 

Karcie Polaka. 

 

WYDATKI 

 

Na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Kępnie dokonuje się 

zmiany planu wydatków w dziale 710, rozdziale 71015 Nadzór budowlany, przesuwa się środki w 

kwocie 1.862 zł z § 4010 oraz § 4020. Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do 

przewidywanego wykonania. 

 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych dokonuje się 

przesunięcia środków w kwocie 5.300 zł, w dziale 750, rozdziale 75020 Starostwa powiatowe, z § 

4210 (IT) do § 4140 (PFRON), w związku z koniecznością zaplanowania wydatków na wpłaty na 

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.45.2021.2 dokonuje się 

zwiększenia wydatków zleconych w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 3110 o kwotę 68.640 zł (środki z rezerwy celowej – 

cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka. 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


